平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当第２四半期累計期間における受注増加とコスト削減活動による増収増益に加え、第３四半期以降においても堅調な受注
が見込まれることから、平成25年７月30日に公表いたしました平成26年３月期の業績予想を、平成25年10月29日付で上記
のとおり修正するものであります。

（注１）為替レートにつきましては、当第２四半期連結累計期間実績１米ドル９４円５７銭に対し、通期で１米ドル９６円
    を想定しております。

（注２）業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて
    おり、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 エクセディ
代表者 代表取締役社長 清水 春生
（コード番号 7278）
問合せ先責任者 取締役上級執行役員管理本部長 豊原 浩
（TEL 072-822-1152）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 228,000 17,000 17,500 10,000 208.34
今回修正予想(B) 230,000 19,000 19,500 11,300 235.41
増減額(B-A) 2,000 2,000 2,000 1,300
増減率(%) 0.9 11.8 11.4 13.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 202,236 14,360 16,326 9,722 201.95

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 106,000 7,500 10,500 7,500 156.25
今回修正予想(B) 110,000 8,500 11,000 8,000 166.66
増減額(B-A) 4,000 1,000 500 500
増減率(%) 3.8 13.3 4.8 6.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

108,562 5,243 9,070 7,280 151.21